
21. Kasseler Staffelpokal Protokoll
vom 01.03.2025 bis 02.03.2025 im Auebad Kassel Seite: 1
Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 03:20,76 223

  100m: 01:36,50 (01:36,50) | 200m: 03:20,76 (01:44,26)
2. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 03:41,54 166

  100m: 01:41,56 (01:41,56) | 200m: 03:41,54 (01:59,98)
3. Marte Hohmeier 2014 TWG 1861 Göttingen 03:50,59 147

  100m: 01:45,80 (01:45,80) | 200m: 03:50,59 (02:04,79)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 03:08,19 271

  100m: 01:25,11 (01:25,11) | 200m: 03:08,19 (01:43,08)

disqualifiziert
Pelin Kiper 2013 SC Oberursel 1958

Aufgabe nach 150m 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04

abgemeldet
Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 02:59,30 313

  100m: 01:22,79 (01:22,79) | 200m: 02:59,30 (01:36,51)
2. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 03:04,24 288

  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:04,24 (01:35,25)
3. Elina Unruh 2012 TWG 1861 Göttingen 03:10,93 259

  100m: 01:30,59 (01:30,59) | 200m: 03:10,93 (01:40,34)

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Nina Rahmstorf 2011 ASC Göttingen von 1846 e.V.

Die Schwimmerin führte auf der Schwimmstrecke mehrere Brustbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 02:33,69 497

  100m: 01:11,70 (01:11,70) | 200m: 02:33,69 (01:21,99)
2. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 03:10,17 262

  100m: 01:31,77 (01:31,77) | 200m: 03:10,17 (01:38,40)
3. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 03:14,66 245

  100m: 01:29,37 (01:29,37) | 200m: 03:14,66 (01:45,29)

disqualifiziert
Luise Wazal 2010 SG ACT/Baunatal

Die Schwimmerin führte auf der Schwimmstrecke mehrere Brustarmzüge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:11



21. Kasseler Staffelpokal Protokoll
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Veranstalter: Kasseler SV / Ausrichter: Kasseler SV
noch Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 03:10,57 261

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 03:10,57 (01:44,09)
2. Ariane Sophie Piehl 2009 Kasseler SV 03:18,43 231

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:18,43 (01:48,07)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:30,38 531

  100m: 01:10,72 (01:10,72) | 200m: 02:30,38 (01:19,66)
2. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 02:33,69 497

  100m: 01:11,70 (01:11,70) | 200m: 02:33,69 (01:21,99)
3. Luise Kunz 2012 SG Soden Kelkheim 02:59,30 313

  100m: 01:22,79 (01:22,79) | 200m: 02:59,30 (01:36,51)
4. Marie Kaiser 2008 Kasseler SV 03:03,83 290

  100m: 01:23,78 (01:23,78) | 200m: 03:03,83 (01:40,05)
5. Laura Sophia Grünheit 2012 SC Oberursel 1958 03:04,24 288

  100m: 01:28,99 (01:28,99) | 200m: 03:04,24 (01:35,25)
6. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 03:08,19 271

  100m: 01:25,11 (01:25,11) | 200m: 03:08,19 (01:43,08)
7. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 03:10,17 262

  100m: 01:31,77 (01:31,77) | 200m: 03:10,17 (01:38,40)
8. Tara Lischeid 2009 Aqua Sports Eschborn 03:10,57 261

  100m: 01:26,48 (01:26,48) | 200m: 03:10,57 (01:44,09)
9. Elina Unruh 2012 TWG 1861 Göttingen 03:10,93 259

  100m: 01:30,59 (01:30,59) | 200m: 03:10,93 (01:40,34)
10. Mira Kanichay 2010 Aqua Sports Eschborn 03:14,66 245

  100m: 01:29,37 (01:29,37) | 200m: 03:14,66 (01:45,29)
11. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,03 236

  100m: 01:31,98 (01:31,98) | 200m: 03:17,03 (01:45,05)
12. Ariane Sophie Piehl 2009 Kasseler SV 03:18,43 231

  100m: 01:30,36 (01:30,36) | 200m: 03:18,43 (01:48,07)
13. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 03:20,76 223

  100m: 01:36,50 (01:36,50) | 200m: 03:20,76 (01:44,26)
14. Mia Bott 2014 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 03:41,54 166

  100m: 01:41,56 (01:41,56) | 200m: 03:41,54 (01:59,98)
15. Marte Hohmeier 2014 TWG 1861 Göttingen 03:50,59 147

  100m: 01:45,80 (01:45,80) | 200m: 03:50,59 (02:04,79)


